2020年 1 月吉日

石川県還暦軟式野球連盟

常任理事   各位 様

                           石川県還暦軟式野球連盟

                          会長  善田 善彦

令和 2年度 第２回常任理事会の開催について

向春の候

野球シーズン到来も近くなってきましたが皆様方には日々お忙しくお過ごし

のことと存じます。日頃から連盟運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

 つきましては、第 2 回常任理事会を下記の通り開催いたしますので、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日時     令和 2年 2 月４日（火）19：00～

2. 場所     川北町福祉センター 1F 会議室

3. 内容      ①令和２年度「定時総会」資料 最終確認

      ②総会準備事項

      ③その他

  ご欠席の場合 2月 1 日（土）までに下記事務局まで連絡下さい。

                 事務局長 村上 啓一

                 携帯 090-2520-5127

                Email k4818@spacelan.ne.jp

以上